
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.08.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 21/12/02/2021 (P003563). 

Pro-Line Čistič automatických převodovek 
Pro-Line Automatik-Getriebe-Reiniger 

POPIS Vysoce účinná čisticí kapalina pro rozpuštění škodlivých usazenin a nánosů v au-
tomatických převodovkách a následnou obnovu optimální řadicí funkčnosti. Tím 
se prodlouží životnost převodovky. Vysoce účinná detergentní a disperzní aditiva 
ve spojení s nosnou kapalinou byla testována na rozpouštění kalů a povlaků 
v mnoha laboratorních a praktických zkouškách. 

VLASTNOSTI - šetrné čištění 
 - zajišťuje optimální řadicí funkci 
 - nepoškozuje gumová a plastová těsnění 

- optimalizuje ekonomičnost používání 
- snadno rozpouští houževnaté nečistoty 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva, speciální naftenický olej 
Index viskozity : 204 

 Viskozita při +40 °C : 58,0 mm2/s 
 Viskozita při +100 °C : 11,8 mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Hustota při +15 °C : 0,885 g/ml 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny automatické převodovky a rovněž posilovače řízení bez pří-
davného systému. 300 ml stačí pro 6 – 9 litrů převodového oleje ATF. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Přidat do převodového oleje odpovídající množství čističe a následně nechat mo-
tor běžet na volnoběh 10 – 15 minut. Během této doby jednou až dvakrát zařadit 
všechny volby převodovky. Nakonec motor zastavit a vyměnit olej i olejový filtr. 
Pro optimální účinek čističe je doporučena jeho aplikace pomocí čisticího přístroje 
automatických převodovek Liqui Moly Gear Tronic. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plechová dóza Obj. č. 5101 D-GB-I-E-P 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 5179 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


